
Zarządzenie Nr 243/2013

Burmistrza Słubic

z dnia 12 września 2013 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Żłobka Samorządowego w Słubicach do podpisania umowy

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013r., poz. 594) oraz art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. kodeks cywilny (tj. 
Dz. U. Nr 16 poz. 93 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Dyrektora Żłobka Samorządowego w Słubicach Panią Joannę 

Mroczkowską do podpisania umowy z Panem Pawłem Oleksym, zam. w Gorzowie Wlkp., 

prowadzącym działalność gospodarczą pod nazwą PHU „OL-PAW” Instalacje Paweł Oleksy, ul. 

Piłsudskiego 31/5, 66-400 Gorzów Wlkp., wpis do ewidencji działalności gospodarczej 

w Gorzowie Wlkp. pod nr 50953A z dnia 19.05.2011r., NIP 599-297-88-45, na roboty 

budowlane dotyczące przebudowy wraz ze zmianą sposobu użytkowania części budynku 

z pomieszczeń gospodarczych na salę opiekuńczo dydaktyczną wraz z pomieszczeniami 

towarzyszącymi oraz zapleczem higieniczno sanitarnym, wyłonionym w przetargu 

nieograniczonym, na kwotę 74.811,08 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 4C74BE34-7C38-4D30-9459-1A88121D035C. Przyjety Strona 1




